como enfeites natalinos em alguns espaços públicos do munícipio de Souto Soares/BA. 

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: 

A empresa 35.401.502 VIVALDO PIRES FILHO, com sede na AVENIDA HELENA 
SAMPAIO, 410, CENTRO, SOUTO SOARES – BA, inscrita no CNPJ sob o nº 
35.401.502/0001-09 - IE: 162.897.056. Vencedora no valor de global de R$ 15.000,00 
(quinze mil reais). 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08, 
Centro, Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 
às 17:00 de segunda a sexta feira. 

Souto Soares/BA, 01 de Dezembro de 2025.

[...]

alguns espaços públicos do munícipio de Souto Soares/BA. 

Contratada: 35.401.502 VIVALDO PIRES FILHO, com sede na AVENIDA HELENA 
SAMPAIO, 410, CENTRO, SOUTO SOARES – BA, inscrita no CNPJ sob o nº 
35.401.502/0001-09 - IE: 162.897.056. Vencedora no valor de global de R$ 15.000,00 
(quinze mil reais). 

Souto Soares/BA, 01 de Dezembro de 2025. 

Lucas Tadeu de Oliveira 
Prefeito Municipal